
平成 23 年 3 月 16 日 

各   位 

会 社 名 那須電機鉄工株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 那須 幹生 

コード番号 5922（東証第二部） 

問 合 せ 先 常務取締役 本庄 隆 

電 話 03‐3351‐6131 

 
 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 
平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災されたみな様には

心よりお見舞い申しあげます。 

地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１．被害状況と対応について  

当社グループの従業員等への人的被害はありません。 

また、生産設備についても支障をきたす被害は発生しておりません。 

今後の生産および出荷については、原材料・燃料の調達および計画停電による電力の供

給次第で影響を受ける場合があり、対策本部を設置して対応してまいります。 

状況に変化が生じた場合は、あらためてお知らせ申しあげます。 

 

２．業績への影響について 

今回の地震による影響は、現時点では軽微であると考えていますが、開示すべき事象が

発生した場合は、速やかに開示いたします。 

 

以 上 

m-ando
新規スタンプ


